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Sınav  

 

Tarih ve Saat  

 

Sınıf 

Adı 

 

 

Sınav 

Salonu 

          

Sınav Görevlileri 

         

 

 

 

 

 

 

YAZILI 

 

STAGE 1 

 

 

 

 

 

25 Mayıs 2015 

 Pazartesi 

 

Saat : 10:00-11:30 (Ġng) 

 

Saat :10:00-12:00 (Alm) 

1- Ing A1-Z03 Özgül Balcı   

2- Ing A1-Z04 Selma Durak Üğüten   

3- Ing A1-Z07 Hatice Okyar   

4- Ing A1-Z08 Cemile Doğan   

5- Ing A2-B08 Noura Akeel  

6- Ing A2-B07 Nina Mast  

7- Ing A2-B06 Yavuz Selim Şişman  

8- Ing A2-B04 Paige Ambord- Fatih Çolak  

9- Ing A2-B03 Yusuf Demir  

10- Ing A2-B02 Mehtap Ekinci   

11- Ing A2-B01 E.E.Ercan Demirel  

12- Ing A3-204 Radwa El Sayed   

  13- Ing B1-Z03 Cahit Güler - Ersen Vural  

  1-Alm A2-204 Emine Uslu-  

  2-Alm A2-Z04 Nevin Gökay  

 Sınav Sorumlusu     

Gülçin Mutlu- Neslihan 

Kök 

 

 

 

Sınav  

 

Tarih ve Saat  

 

Sınıf 

Adı 

Hing 

 

Sınav 

Salonu 

          

Sınav Görevlileri 

         

 

 

 

 

 

 

YAZILI  

 

STAGE 2 

 

 

 

 

 

25 Mayıs 2015 

 Pazartesi 

 

Saat 13:00-14:30 (Ġng) 

 

1 A1-Z03 Özgül Balcı   

2 A1-Z04 Selma Durak Üğüten   

3 A1-Z07 Hatice Okyar   

4 A1-Z08 Cemile Doğan   

5 A2-B08 Noura Akeel- Emine Uslu  

6 A2-B07 Nina Mast - Nevin Gökay  

7 A2-B06 Yavuz Selim Şişman  

8 A2-B04 Paige Ambord- Fatih Çolak  

9 A2-B03 Yusuf Demir  

10 A2-B02 Mehtap Ekinci   

11 A2-B01 E.E.Ercan Demirel  

12 A3-204 Radwa El Sayed   

  13 B1-Z03 Cahit Güler - Ersen Vural  

      

 Sınav Sorumlusu &  

Yazılı Sınav Dağıtım 

   

Gülçin Mutlu- Neslihan 

Kök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sınav  

 

Tarih ve Saat  

 

Sınıf 

Adı 

Hing 

 

Sınav 

Salonu 

          

Sınav Görevlileri 

         

 

 

 

 

 

 

SÖZLÜ 

 

 

 

 

 

26 Mayıs 2015 

        Salı  

Saat :10:00 

1 A2-204 Selma Durak Üğüten  

2 B3  Zemin 

Camekan 

Yusuf Demir  Hoca Odası 

3 B1-203 Nuray Grove  

4 A3-203 Ersen Vural  

5 A2-Z04 Hatice Okyar  

6 B3-226 Mehtap Ekinci Hoca Odası  

7 B1-454 Cemile Doğan Hoca Odası 

8 B1-142 

Kütüphane  

Özgül Balcı YDYO 

Kütüphane 

9 B3-416 E.E.Ercan Demirel Hoca Odası 

10 B2-203 Emel Güleç Hoca Odası 

11 B2-212 Cahit Güler  

12 B1-Z03 Paige Ambord  

  13 A3-204 Nina Mast  

 Sınav Sorumlusu &  

Optiklerin Okunması 

   

Gülçin Mutlu- Neslihan 

Kök- Yavuz Selim Şişman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Öğr. Gör. Gülçin MUTLU 

      Temel Yabancı Diller Bölüm Başkan V. 

                                                                                                                             

 

 


